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Kære Retsudvalg 

jeg skriver til jer i desperation, vedr en  for mig meget vigtig sag, som for jer nok vil synes som en 
bagatel, sammenlignet med hvad der ellers er af problemer i danmark. Men jeg håber inderligt at I 
vil bruge nogle få minutter af jeres liv, på at læse min henvendelse igennem, og jeg håber inderligt 
endnu mere at I efter følgende vil tage initiativ til at få ændret en skør lov, som rammer , og straffer 
helt alm. borgere som, eks. mig.  
 
Kort om mig. jeg er 48 år, jeg har altid været på arbejdsmarkedet, indtil jeg for 7 år siden, blev ramt 
af invaliderende sygdom, som desværre har medført at jeg nu er førtidspensionist. min lange 
sygdomshistorie skal jeg skåne jer fra at bruge tid på, men kort fortalt er jeg nu dagligt ramt af 
invaliderende kroniske smerter, som har store konsekvenser for mit daglige funktionsniveau.  
 
Jeg har altid været meget pligtopfyldende, gjort hvad samfundet og andre har forventet af mig, jeg 
har aldrig været på kant med loven, ikke engang fået en fartbøde,.  
 
Jeg har nu begået den store forbrydelse at jeg har købt cbd olie , og har nu modtaget en bøde på 
3000 kr. baggrunden for mit køb er at jeg har hørt meget om denne cbd olie, som er et naturmiddel, 
som efter sigende kan hjælpe mod alverdens ting. Min krop tåler dårligt  morfinprodukter, mod 
mine smerter, morfinen hjælper ikke mere, og jeg besluttede derfor at prøve denne cbdolie, for 
jagten på et mirakel,d er kan forbedre min stærtk smerteplagede dag, den stopper aldrig. jeg har hørt 
mange mirakelhistorier om at folk har prøvet olien og oplevet at deres smerter blev mærkbart 
reduceret. Jeg kan desværre ikke få olien gennem min læge, da mine læger ikke ønsker at deltage i 
forsøgsordningen. de henviser gerne til en læge der vil udskrive det, men der er et års ventetid. og 
selv om jeg kunne få det vil jeg ikke have råd, da det koster 2000 kr. om md.  
 
Jeg har købt olien på en dansk webshop, med dansk cvr nummer, danske kontaktoplysninger, og 
som skriver at det er fuldt ud lovligt at købe deres produkter. der er med andre ord, absolut intet 
fordækt, mistænkeligt over denne shop. hvis jeg kan finde den på google,, så burde politiet have 
fundet den før mig.  
 
jeg søgte specifikt på en shop som er helt åben, og som solgte lovlige produkter, for jeg ønsker 
absolut ikke  at gøre som så mange andre jeg har hørt om, nemlig at opsøge det sorte marked,for at 
købe olien. jeg har i min verden  handlet i god tro.  
 
alligevel kan jeg nu konstatere at det alligevel ikke er lovligt, jeg bliver nu straffet , selvom der 
absolut ikke er nogen rus forbudnet med at købe denne cbd olie, som har en rest på 0,2 % thc, altså 
vi taler om 0,2 % af en dråbe olie, hvilket i min verden er ligmed ingenting. det siges at hvis man 
ønskede at få en rus af cbd olien, skulle man drikke flere liter, på en gang, og det ønsker ingen, og 
en rus ville så koste mange tusinde kroner.  
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Jeg finder det aldeles uforståeligt at jeg bliver straffet så hårdt, når jeg samtidig for nylig kan læse 
om en som er idømt en bøde på 4000 kr. for uagtsomt mandrab i trafikken, eller om den 15 årige, 
som bliver frifundet for at skyde romerlys efter politiet. jeg finder det aldeles uforståeligt at sælger 
går fri i denne sag, mens jeg bliver straffet. hvorfor har politiet ikke stoppet denne netbutik,?  
 
min retsbevidsthed har lidt et alvorligt knæk, og det er baggrunden for dette desperate opråb til jer, i 
håb om I vil kigge på denne urimelige lov, nemlig at cbd olien går under loven om euforiserende 
stoffer, der er som sagt ikke nogen rus forbundet med olien.  
 
jeg vil forsøge at appellere til politiet om at få nedsat bøden, grundet min lave indkomst da jeg er 
førtidspensionist, men om det lykkes det aner jeg ikke. jeg kunne også gå i rettetn, skriver politiet i 
bøden, men det kan jeg desværre ikke for jeg har ikke råd til at betale en advokat, så jeg har reelt 
ikke mulighed for at tale min sag over for en dommer.  
 
jeg håber inderligt at I vil kigge på denne lov, og strafudmålingen. som i min naive verden er helt 
ude af proportioner.  

vh Heidi Pedersen 
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